COM FINALIDADE DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE DUERÉ-TO E SEUS FUNDOS, CONFORME 
QUANTIDADE E ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA, 
conforme natureza, condições, quantidades e exigências estabelecidas 
no Termo de Referência
Data da Assinatura: 08/07/2025
Preço Total: R$ 1.106.500,00 (1 milhão, cento e seis mil e quinhentos 
reais).
Vigência: O prazo de validade da presente Ata de Registro de Preço é 
de 12 (doze) meses, a partir da data da sua publicação, e poderá ser 
prorrogada, por igual período.
Signatários: DIDA MOREIRA - PREFEITURA MUNICIPAL DE  
DUERÉ-TO - VÂNIO RODRIGUES DE SOUZA - FUNDO MUNICIPAL